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Hej!
Sedan förra nyhetsbrevet har mycket hänt. Vi har haft ett årsmöte i Karlskrona med inspirerande program 
där vi bland annat kunde lyssna på ”miljönestorerna” Karl-Henrik Robért och Göran Carstedt. Dessutom 
har Sekom funnits på plats i Almedalen med ett (med tanke på konkurrensen) välbesökt seminarium. Ale 
kommun har beviljats medlemsskap, vilket gör att vi numera är 79 medlemmar. Vi närmar oss punkten där 
30% av landets kommuner är medlemmar! USA:s ambassadör, Matthew Barzun, bjöd in ekokommunerna 
till en träff med en delegation  Amerikanska borgmästare. Träffen lades efter den konferens som 
sekommedlemmen Stockholm anordnade 18-22/10 med anledning av att man är Europas Miljöhuvudstad 
2010. 

En del händelser inför nästa år börjar utkristallisera sig med bland annat ett årsmöte kombinerat med 
idékonferens i Jokkmokk i april.

Tipsa gärna om era aktiviteter till kommande nyhetsbrev på kansliet@sekom.nu

Årsmötet i Karlskrona

I vackert majväder hölls Sekoms 15:e 
årsmöte i världsarvsstaden Karlskrona. 
Årsmötesprogrammet presenterades utförligt i 
förra nyhetsbrevet, och det är bara att konstatera 
att enligt utvärderingen så var det överlag 
mycket nöjda deltagare. En del förslag om att det 
skulle behövts mer tid till erfarenhetsutbyte och 
principiella diskussioner framkom. Vi har tagit fasta 
på det och till nästa årsmöte planerar vi att lägga 
till en dag och ha en konferens kring föreningens 
idé och målsättning.

Glada årsmötesdeltagare som väntar på att kväll-
skryssningen i det blivande biosfärområdet Blekinge 
Arkipelag ska ta sin början. Bild Sven-Åke Svensson

Nya kontaktpersoner efter valet?

Alla medlemmar har rätt att utse en politiker och 
en tjänsteman som kontaktpersoner till föreningen. 
Båda äger rösträtt vid årsmötet. Om din kom-
mun ändrat kontaktperson(er) efter valet är vi på 
kansliet mycket tacksamma att få veta detta. Bland 
annat så skickas ju nyhetsbrevet ut till kontaktper-
sonerna!

Ale kommun ny medlem

Sedan förra nyhetsbrevet har Ale kommun ansökt 
om och beviljats medlemsskap. Det innebär att 79 
av landets kommuner nu är medlemmar.

Vi hälsar Ale kommun mycket välkommen i före-
ningen!
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Ekokommunerna i Almedalen

För första gången deltog Sekom under 
politikerveckan i Almedalen.  Förutom att 
ekokommunrepresentanter närvarade vid många 
miljörelaterade evenemang anordnade vi också ett 
eget seminarium på Wisby Strand. 

Ett hyrt hus i centrala Visby fungerade som bas för 
träffen. Det var över 1000 seminarier som gick av 
stapeln den veckan och en stor del av dessa var 
miljörelaterade. Representanterna gjorde sitt bästa 
för att dela upp sig och bevaka så många som 
möjligt. 

Det välbesökta seminariet bjöd på exempel hur 
Svenska ekokommuner arbetar men hade också 
en internationell utblick. Huvudtalare var nämligen 
ingen mindre än USAs ambassadör Matthew 
Barzun, som talade om det påbörjade SAGA-
samarbetet mellan USA och Sverige (Swedish-
American Green Alliance). Inom det arbetet knyts 
också kontakter mellan svenska ekokommuner 
och våra amerikanska motsvarigheter.

Se mer på: http://sagastory.blogspot.com/

Träff  mellan svenska och amerikan-
ska ekokommuner 22 oktober

Ett femtiotal representanter för amerikanska och 
svenska ekokommuner träffades på amerikanska 
ambassaden för att utbyta erfarenheter och knyta 
kontakt. Amerikanska ambassaden hade bjudit in 
borgmästare och nyckelpersonal från olika städer i 
USA för att närvara och knyta kontakter vid Stock-
holm Green Capital Conference 18-22 oktober. 
Sista dagen anordnade ambassaden en konferens 
mellan gästerna och Sveriges Ekokommuner.

Efter seminariet var det mottagning på ambas-
sadörens residens tillsammans med ytterligare ett 
hundratal inbjudna, bland annat representanter 
från media. Under mottagningen signerades en 
intresseförklaring mellan Svenska och Amerikan-
ska borgmästare där man åtar sig att lyfta miljö-
frågorna under sin mandatperiod.

Sekomrepresentanter vid ett klimatseminarium i 
Domkyrkan under Almedalsveckan. Bild : Sven-
Åke Svensson

Ambassadör Barzun under Sekoms seminarium. 
Bild: Sven-Åke Svensson

Ambassadör Barzun tillsammans med Svenska 
och Amerikanska borgmästare efter signering. 
Bild: Lisa Wälitalo

Vimmelbild från Almedalen. Bild: Sven-Åke Svensson
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Årsmöte 2011 v 14

Boka in vecka 14 nästa år. Då planeras 
årsmöteskonferensen som den här gången går av 
stapeln i Jokkmokk. Dessutom lägger vi till en dag 
för ett seminarium där vi diskuterar föreningens 
värdegrund och syfte. En stor möjlighet för alla 
medlemmar att vara med och påverka föreningens 
framtida utveckling!

Nästa nyhetsbrev...

... kommer i mitten av december, och då tänkte vi 
fokusera på vad som händer ute i medlemskom-
munerna.  Tipsa gärna kansliet om ni håller på 
med någonting som ni vill dela med er av. Att 
sprida och diskutera goda exempel är ett av de 
bästa sätten att inspirera varandra till kommande 
stordåd!

Arena Miljölänet Västernorrlands 
slutkonferens – att ta miljöarbete till 
en ny nivå

18 och 19 november arrangerar projekt Arena 
Miljölänet Västernorrland sin slutkonferens. Projek-
tet har pågått från 1 januari 2008 och avslutas 30 
november 2010. 

Syftet med projektet och initieringen av Arena 
Miljölänet Västernorrland har varit att höja kun-
skapsnivån och medvetenheten i miljö- och 
energifrågor, skapa engagemang och knyta sam-
man aktörer för ökad miljödriven utveckling och 
att profilera länet ytterligare som Sveriges första 
hållbara region. 

Alla kommuner i Västernorrland är medlemmar 
i SEKom och jobbar dessutom aktivt med ett 
fördjupat miljösamarbete under namnet SEKomY. 
Kansliet för SEKom kommer att vara på plats och 
ta del av de aktiviteter som genomförts under 
projektperioden och de erfarenheter som dragits. 
Konferensen riktar sig till intressenter inom och 
utom länet. Sista anmälningsdag är 10 november.

Miljöhuvudstadsworkshops och semi-
narier 29-30 november

I en serie seminarier och workshops presenterar 
Europas Miljöhuvudstad (och Sekommedlemmen) 
Stockholm miljöinriktad stadsutveckling i Stock-
holm, London och Hamburg. Fokus kommer att 
ligga på dessa tre städer, men frågan om håll-
bara städer är viktig för de flesta städer över hela 
världen. 

Ambitionen är att de som arbetar med planering 
och stadsbyggnad ska få tillfälle att träffas, inspir-
eras, utbyta erfarenheter och lära av varandra om 
hur vi utvecklar hållbara stadsdelar. 

Dessutom ges möjlighet till olika studiebesök i 
Stockholm till bland annat Norra Djurgårdsstaden 
oah Hammaby Sjöstad, olika avfalls- hanteringsan-
läggningar samt till Järva där staden gör stora sat-
sningar på att miljöprofilera en befintlig stadsdel. 

Besök hemsidan för mer information och anmälan: 

http://www.international.stockholm.se/Stockholm-
by-theme/European-Green-Capital/EGC-seminars-
-workshops/Eco-profiled-Areas1/

Jokkmokk Winter Conference 31/1 - 
3/2 2011

Sekom deltar som medarrangör i konferensen som 
fokuserar på hur man får till en hållbar utveckling 
i nordliga klimat. Teman som behandlas är bland 
annat: Ekoturism, Lokal matproduktion, lokalt 
producerad grön energi, hållbar livsstil i arktiska 
och subarktiska miljöer samt hållbar utveckling och 
demokrati. 

Mer information på www.winterconference.se

På gång


